
Zdali egzamin, złożyli ślubowanie 

 

Po służbie przygotowawczej i pomyślnie zdanym egzaminie 16 nowych
urzędników samorządowych złożyło 25 września 2023 r. ślubowanie na
sztandar miasta Torunia.

Ustawa o pracownikach samorządowych przewiduje, że z osobami podejmującymi po
raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym w jednostkach samorządu
terytorialnego zawiera się umowę o pracę na czas określony - do 6 miesięcy. W tym
czasie kieruje się je do służby przygotowawczej. Trwa ona nie dłużej niż 3 miesiące i
kończy się złożeniem egzaminu. Potem następuje ślubowanie na sztandar miasta:

Ślubuję uroczyście, że na zajmowanym stanowisku będę służyć państwu polskiemu i
wspólnocie samorządowej, przestrzegać porządku prawnego i wykonywać sumiennie
powierzone mi zadania.

25 września 2023 r. w obecności Prezydenta Torunia Michała Zaleskiego i swoich
przełożonych ślubowanie złożyło 16 osób, które odbyły służbę przygotowawczą i
zakończyły ją pozytywnym wynikiem egzaminu:

Magdalena Stępień - inspektor w Biurze Kadr i Płac
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Agata Murawska - podinspektor w Kancelarii Prezydenta Miasta
Patryk Kalwasiński - podinspektor w Kancelarii Prezydenta Miasta
Katarzyna Kołodziej - podinspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa
Patrycja Kawka - podinspektor w Wydziale Edukacji
Ewelina Głowacka - inspektor w Wydziale Edukacji
Beata Kowalska - podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej
Malwina Jeżewska - Rzecznik Prasowy Prezydenta/Wydział Komunikacji
Społecznej i Informacji
Adrianna Olszewska - podinspektor w Wydziale Obsługi Mieszkańców
Wojciech Sienkiewicz - podinspektor w Wydziale Obsługi Mieszkańców
Katarzyna Sworowska - inspektor w Wydziale Obsługi Mieszkańców
Milena Szymelpfenig - podinspektor w Wydziale Obsługi Mieszkańców
Angelika Bądkowska - podinspektor w Wydziale Spraw Administracyjnych
Magdalena Jóźwiak - inspektor w Wydziale Spraw Administracyjnych
Izabella Koszykowska - inspektor w Wydziale Spraw Administracyjnych
Krzysztof Wasilkiewicz - dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

Fot. Sławomir Kowalski
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